



VALMISTUMISSUUNNITELMALOMAKE

Helsingin yliopiston matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta

Sukunimi (myös entiset)

Opiskelijanumero

Etunimet (merkitse puhuttelunimi)

Puhelinnumero

Lähiosoite

Sähköpostiosoite

Postinro ja -toimipaikka

Aloitusvuosi

Koulutusohjelma (sekä opintosuunta)

Suoritan luonnontieteiden kandidaatin tutkintoa.

filosofian maisterin tutkintoa.

Olen suorittanut tutkintoon kuuluvista opinnoista op.

Käytän tätä valmistumissuunnitelmaa liitteenä hakiessani opinnoille lisääaikaa.
opinto-oikeuden palautusta.

Valmistumissuunnitelma. HUOM! Tee valmistumissuunnitelma seuraavalle sivulle.

Valmistumissuunnitelman tulee tähdätä tutkintoon.

Suunnitelma tulee laatia niin, että opinnot etenevät vähintään 45 op/vuosi.

Valmistumissuunnitelmasta tulee ilmetä seuraavat seikat:

- aiottu tutkinnon rakenne: koulutusohjelma/pääaine tai valmistumissuunta, mahdollinen erikoistumislinja, muut opintokokonaisuudet sekä muut opinnot (mm. kieliopinnot)
- yksilöity luettelo tutkinnosta puuttuvista opinnoista
- arvioitu opiskeluaika sekä opintojen suorittamisen aikataulu lukukausittain

Päiväys ja hakijan allekirjoitus

Koulutusohjelma täyttää:

Koulutusohjelma hyväksyy valmistumissuunnitelman.

Valmistumissuunnitelma on voimassa asti.

Tämä kohta täytetään kun opiskelija hakee opinnoille lisääaikaa.

Lisääaikaa haettaessa suunnitelma on voimassa enintään 4 lukukautta. Voimassaolo määritellään aina lukukauden loppuun eli joului- tai heinäkuun loppuun.

Suunnitelma on täydennettävä mennessä seuraavilta osin:

Koulutusohjelma ei hyväksy suunnitelmaa. Hylkäämisen perustelut:

Päiväys ja allekirjoitus

Nimen selvennys

Valmistumissuunnitelma

OHJEET

Valmistumissuunnitelma on syytä jättää tarkastettavaksi hyvissä ajoin ennen ilmoittautumisajan päättymistä. Ilmoittautumisaika yliopistoon päättyy 31. elokuuta. Mikäli tämä päivä on lauantai tai sunnuntai, on viimeinen ilmoittautumispäivä 31. päivää seuraava ensimmäinen arkipäivä. Ilmoittauduttaessa tulee olla mukana koulutusohjelman hyväksymä valmistumissuunnitelma.

Lomake palautetaan omalle HOPS-ohjaajalle tai koulutussuunnittelijalle mieluiten henkilökohtaisesti.

Lausunto annetaan opiskelijalle mieluiten henkilökohtaisen käynnin yhteydessä. Jos koulutusohjelma ei hyväksy valmistumissuunnitelmaa, opiskelijalle annetaan mahdollisuus täydentää suunnitelmaa määräajassa. Jos valmistumissuunnitelmaa ei voida tämänkään jälkeen hyväksyä, suunnitelma palautetaan perusteluineen opetus- ja opiskelijapalveluihin. Tämän jälkeen asiasta tehdään dekaanin päätös.

Hyväksytty valmistumissuunnitelma liitetään e-lomakkeelle tehtävään hakemukseen lisäajasta tai opinto-oikeuden palautuksesta.

Lisätietoja ja linkit e-lomakkeisiin:

Opintoajasta <https://guide.student.helsinki.fi/fi/opintoaika-ja-oikeudet>

Lukuvuosi-ilmoittautumisesta <https://guide.student.helsinki.fi/fi/artikkeli/lukuvuosi-ilmoittautuminen>

Yleisesti: kumpula-student@helsinki.fi